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PRODUKTIONSDATEN

LOHMANN LSL-CLASSIC
Legehennen > Alternative Haltung

Eierproduktion

Futterverwertung

Korpergewicht

Vitalitat

06/21_V01-21

Alter bei 50 % Produktion
Produktionsspitze

Eier je Anfangshenne

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Eimasse je Anfangshenne

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Durchschnittliches Eigewicht

bei 72 Wochen
bei 80 Wochen
bei 100 Wochen

Schalenfarbe
Schalenbruchfestigkeit

2,0-2,2kg/kg Eimasse
bei 17 Wochen
bei Produktionsende

Aufzucht
Legeperiode (72 Wochen)
Legeperiode (100 Wochen)

140-145 Tage
94-96%

327
371
467

20,30 kg
2320 kg
29,53 kg

62,09
6259
63,29

attraktiv weild
>40 Newton

127 kg
1,79 kg

98-99%
95-96%
90-91 %
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LOHMANN
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LEGEHENNEN > ALTERNATIVE HALTUNG

BESUCHSDATUM BEOBACHTUNG

=
Q
(0]

Tel.
Adresse
Stall
Nummer
Einstalldatum Alter
Ausstalldatum Alter

Junghennenlieferant

Schlupfdatum

LOHMANN BREEDERS GmbH 'L

Am Seedeich 9-11 | 27472 Cuxhaven | Germany

Phone +49 (0) 47 21/505-0 LOHMANN

Email info@lohmann-breeders.com | www.lohmann-breeders.com BREEDERS




